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شماره 12628 جدو    ل
بدون نقطه کور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه سرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح می گردد. لیست نهایی بشرح زیر 
است 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشرکه 2- خانم الهه حفیظی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشرکه 3- خانم سکینه حفیظی نژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 14007084151 و به شماره ثبت 515744

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد خانم فاطمه رضائی به شماره ملی 
0023860359 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1403/06/10 آقای رضا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس 
 هیئت مدیره و مدیرعامل متفقاً همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10320835721 

و به شماره ثبت 431753 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان اکبر نواب به شماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شماره ملی 0453698921 
و عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حسین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
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۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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❖

مادر یک دانش آموز: دلم می خواهد وقتی از جلسه بر می گردم، حرفی 
برای گفتن داشته باشم که به فرزندم اعتمادبه نفس بیشتری بدهم. 
حرفی که وقتی از جلسه بر می گردم و او با چشمان درشتش به من 
نگاه می کند و می گوید: معلمم چه گفت؟ بتوانم آن را تکرار کنم و 

برایش تاثیرگذار باشد.

❖

یک مربی فرهنگی: انجمن اولیا 
پنجره ای است، برای تبادل همکاری و 
افزایش پیشرفت مدرسه و رشد تربیتی 
دانش آموزان. پس اگر دغدغه مند 
هستید باید در این عرصه شرکت کنید 

و فعال باشید.

❖

رئیس  یک انجمن اولیا و مربیان: متأسفانه مشکلات مالی باعث شده است که دیگر وظایف مهم انجمن تحت الشعاع 
قرار بگیرند و به  اندازه کافی به آنها پرداخته نشود. از مهم ترین وظایف انجمن اولیا و مربیان می توان به این موارد  اشاره 
کرد: تشکیل جلسات سخنرانی و بحث آزاد جهت افزایش مشارکت والدین، ایجاد فرصتی برای ارائه مشاوره و راهنمایی 

دادن به والدین در جهت رفع مشکلات تحصیلی، تربیتی و خانوادگی و...

گزارش روز
صفحه 5
دو شنبه اول آبان 1402
7 ربیع الثانی 1445 - شماره 23425

پسرم که به دبستان می رفت، چقدر از 
دست او عصبانی و دلخور بودم، زیرا با آه و 
ناله انگشتانش را به لباسم گره می زد و مانند 
همکلاسی هایش مستقل نبود؛ اما روزی 
که با مربی او جلسه داشتم، یک دفعه همه 
چیز تغییر کرد. مربی او با گشاده رویی به 
من گفت: »از ملاقات با شما خوشحالم. چه 

پسر دوست داشتنی و خونگرمی دارید!«
کلمات او چون نور به درونم راه یافت. تا 
آن موقع خیال می کردم پسرم در تعامل با 

دوستانش در مدرسه دچار مشکل باشد.
 کم کم متوجه شدم او توانایی مستقل شدن و 
تقویت اعتماد به نفسش را در محیط مدرسه دارد. 
فقط کمی ترس از دست  دادن توجه من را داشت.
تصویری که این مربی از پسرم در ذهنیت 
من ایجاد کرد، حقیقتی را به صدا در آورد که 
این مربی هرگز تصور نمی کرد در مواقع دیگر 
تا چه حد در حل چالش ارتباطی من و پسرم 

کارساز بود.
 دیدگاه والدین و مربیان

از مادر یکی از دانش آموزان که برای شرکت 
در جلسه انجمن اولیا و مربیان رهسپار دبستان 
شده و گوشه ای در ردیف آخر صندلی ها نشسته، 
صراحتاً می پرسم: »شما چطور؟ نظر شما درباره 

انجمن اولیا و مربیان چیست؟«

اهمیت انجمن اولیا و مربیان  در حل مشکلات مدارس

بخش نخست

 گالیا  توانگر

همگامی خانه و مدرسه در رشد و بالندگی دانش آموزان
این مادر پاسخ می دهد: »دلم می خواهد 
وقتی از جلسه بر می گردم، حرفی برای گفتن 
داشته باشم که به فرزندم اعتمادبه نفس بیشتری 
بدهم. حرفی که وقتی از جلسه بر می گردم و او با 
چشمان درشتش به من نگاه می کند و می گوید: 
معلمم چه گفت؟ بتوانم آن را تکرار کنم و برایش 

تاثیرگذار باشد.«
وقت باقیمانده از این جلسه اولیا و مربیان 
بسیار سریع می گذرد و ما با صداقت درباره 
اینکه چه چیز از نظر آموزگاران و والدین مهم تر 
است؟ و ما چگونه می توانیم از جلسات تصویری 
آموزشی و فرهنگی ارائه دهیم - نه صرفاً مالی 
و کمک عام المنفعه به مدرسه - حرف می زنیم.

صحبت های ما ابتدا درباره دیدگاه پدران و 
مادران و سپس نظرات آموزگاران است.

بعد از تبادل نظر درباره ویژگی ها و بایدها 
و نبایدهای جلسه اولیا و مربیان به این نتیجه 
رسیدیم که آموزگاران و والدین به تفاهم، 
حق شناسی و آگاهی از وضع یکدیگر احتیاج 

دارند.
هر دو گروه احتیاج دارند سعی و تلاش 
آنها تأیید شود و باید احترام هر دو طرف باید 

حفظ شود.
لازم است هر دو طرف دست به دست هم 
دهند و یکدیگر را حمایت کنند و در پی 

بهترین های وجود یکدیگر باشند تا بتوانند 
بهترین ها را به دانش آموزان ارائه کنند.

وقتی زمان رفتن فرامی رسد، هر دو متوجه 
شد ه ایم که این هم صحبتی کوتاه اما عمیق تا چه 
حد بر درک مان از وظایف اصلی و حساس انجمن 
اولیا و مربیان تأثیرگذار بوده است. ما از قطب های 
مخالف شروع کردیم؛ مادران در برابر مربیان و 
بالعکس. ولی هنگام خداحافظی همگی روی یک 
سکو و در یک گروه قرار داریم. مهم ترین دلیلش 
هم تعهد مشترک برای پیشرفت فرزندانمان و 
عزمی راسخ است که هرگز در مورد آن کوتاهی 

نکنیم و خود را موظف بدانیم.
 توقعات اولیا و مربیان

احسان معصومیان پدر یک دانش آموز با 
گلایه به گزارشگر کیهان می گوید: »برخی مواقع 
مشاهده شده که مدیران مدارس تمایل دارند، 
افرادی در انجمن باشند که مدیر مدرسه را به 
چالش نکشند و و در مطالبه گری معقول باشند. 

کسی باشد که همراه اعضای انجمن باشد.«
میثم علیزاده مدیر یک مدرسه پاسخ می دهد: 
»پارسال کل بودجه مدرسه ما چه سرانه و چه 
کمک های مردمی کلًا شد، پنجاه میلیون که 
بخشی از آن بابت بیمه دانش آموزی پرداخت 
شد. شما بیایید با این مبلغ 450 تا دانش آموز 
دبیرستانی را اداره کنید؛ از پول آب و برق و گاز 
تا کاغذ برای امتحان، تعمیر و نگهداری وسایل 

و غیره. مشکل از همین نگرش هاست.«

و اما مریم قدسیان مربی فرهنگی می گوید: 
»انجمن اولیا پنجره ای است برای تبادل همکاری 
و افزایش پیشرفت مدرسه و رشد تربیتی 
دانش آموزان. پس اگر دغدغه مند هستید باید در 

این عرصه شرکت کنید و فعال باشید.«
مهارت گوش  دادن فعال به دانش آموزان

اولین گام برای آموزش اولیا و مربیان این 
است که به ایشان مهارت گوش  دادن فعال به 

دانش آموزان را تمرین دهیم.
لیلا فتاح یک مربی فرهنگی در مدرسه به 
گزارشگر کیهان می گوید: »در مواجه  شدن 
با چالش درسی و اخلاقی دانش آموزان در 
نخستین گام والدین مقصر شناخته شده و 
معرفی می  شوند. بااین حال چه کوششی به عمل 
می آید تا به آنها در قالب جلسات انجمن اولیا 
و مربیان آموخته شود که در تربیت فرزندان 
خود کارایی بیشتری نشان دهند؟ سؤال من این 
است که آنها در کجا باید یاد بگیرند که چه 
وجهی از کارشان خطا است و چطور می توانند 
بهتر باشند؟ حرف من این است که والدین 
مورد سرزنش قرار می گیرند، ولی تعلیم داده 

نمی شوند.«
این مربی فرهنگی با تأکید بر اینکه یکی 
از بهترین مکان های یادگیری والدین باید 
جلسه های انجمن اولیا و مربیان باشند، در ادامه 
می گوید: »با برنامه بین والدین و فرزندان رابطه 
گرمی که منشأ آن علاقه و احترام است، به وجود 

می آید و درنتیجه اختلاف و فاصله نسلی در 
خانواده ها از بین می رود. اغلب والدین می توانند 
عوض شوند و یاد بگیرند که چه موقع از گوش  

کردن فعال استفاده کنند؟
مناسب ترین موقع برای گوش دادن فعال 
هنگامی است که فرزند و دانش آموز ما مشکلی 
دارد و آن را فاش می   کند. درک کنیم که بچه ها 
هم در زندگی شان با لحظاتی رو به رو می شوند 
که برایشان ناامیدکننده، بیهوده، دردناک و 
یا خردکننده است . مثلًا چالش هایی که در 
روابطشان با دوستان، خواهران، برادران، والدین 
و معلمین، اطرافیان و همچنین با خودشان 
دارند. دانش آموزانی که برای از بین  بردن این 
مشکلات کمک می شوند، دارای سلامت روانی 
بوده و روزبه روز قوی تر و اعتمادبه نفس بیشتری 

به دست می آورند. دانش آموزانی که کمک 
نمی شوند، مشکلات روحی و حتی درسی شان 

دوچندان خواهد شد.«
دو رکن اصلی در تعلیم  و  تربیت هر دانش آموز 
از آنجایی که خانواده اولین مدرسه و مدرسه 
دومین خانه هر کودک تلقی می شود، می توان 
به اهمیت نقش مدرسه و مربیان در زندگی و 

شخصیت هر کودک پی برد.
به طورکلی والدین و مدرسه دو رکن اصلی 
در تعلیم  و تربیت هر دانش آموز به شمار می روند 
که فعالیت یکجانبه هر یک از این دو ناقص و 

بی ثمر خواهد بود.
به همین دلیل تشکیل انجمن اولیا و 
مربیان در هر مدرسه، کاری اجتناب ناپذیر به 
نظر می رسد؛ چرا که تأثیر مثبت و مستقیمی 

در آینده کودکان دارد.
صدرا روشن ضمیر رئیس  انجمن اولیا و 
مربیان یک دبیرستان در پاسخ به این سؤال 
که انجمن اولیا و مربیان چیست و با چه هدفی 
تشکیل شده است؟ می گوید: »اگر بخواهیم 
انجمن اولیا و مربیان را برای شما به صورت 
ساده تعریف کنیم، می توانیم بگوییم که انجمن 
اولیا و مربیان گروهی متشکل از اعضای انتخابی 
مدرسه و والدین است که با برگزاری جلسات 
مختلف در طول یک سال تحصیلی در تحقق 
اهداف آموزشی و تربیتی دانش آموزان همان 

مدرسه قدم برمی دارند.

با توجه  به اینکه رشد و پیشرفت دانش آموزان 
باید در هر دو نهاد آموزشی خانه و مدرسه انجام 
و کنترل شود، هماهنگی و همسویی فعالیت های 
والدین و مربیان اهمیت دو چندانی پیدا می کند. 
به همین دلیل تشکیل انجمن اولیا و مربیان در 
تمامی مدارس به شدت احساس می گردد و از آن 

نمی توان چشم پوشی کرد.
از دیگر اهداف تشکیل این انجمن می توان به 
موارد زیر اشاره کرد: بهره مندی از حضور والدین 
و دیدگاه های آنان، مشورت در خصوص مسائل 
مختلف مدرسه مثل نوع لباس فرم دانش آموزان، 
افزایش مشارکت و اثربخشی والدین در راستای 
تعالی نظام تعلیم  و تربیت، ساماندهی و استفاده 
از تخصص و مهارت های مختلف اولیا، حل  
کردن مشکلات مدرسه به روشی مؤثر و کارآمد، 

آموزش فرزندپروری و نحوه رفتار با کودک خود 
به والدین، افزایش تعامل خانه و مدرسه، تقویت 
همکاری و مشارکت اولیای دانش آموزان برای 
کمک به ارتقای کیفیت فعالیت های آموزشی 
و پرورشی، ارائه راهکار در راستای توجه به 
تربیت عاطفی و اجتماعی دانش آموزان، افزایش 
کمک های مالی به مدرسه، بررسی و معرفی 
عواملی که مانع رشد بدنی و روانی کودکان 

می شود و....«
در سؤال دیگری از او می پرسم: »انجمن اولیا 

و مربیان چه وظایفی دارد؟« 
وی پاسخ می دهد: »حال که هدف از تشکیل 
انجمن اولیا و مربیان برای شما روشن شد، 
به این مسئله می پردازیم که وظایف انجمن 
چیست؟ برخی فکر می کنند که وظیفه اصلی 
این انجمن، پرداخت کمک های مالی به مدرسه 
است که حقیقت ندارد. متأسفانه، مشکلات مالی 
باعث شده است که دیگر وظایف مهم انجمن 
تحت الشعاع قرار بگیرند و به  اندازه کافی به 
آنها پرداخته نشود. از مهم ترین وظایف انجمن 
اولیا و مربیان می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
تشکیل جلسات سخنرانی و بحث آزاد جهت 
افزایش مشارکت والدین، ایجاد فرصتی برای ارائه 
مشاوره و راهنمایی دادن به والدین جهت رفع 
مشکلات تحصیلی، تربیتی و خانوادگی، ایجاد 
تسهیلات و امکانات رفاهی برای دانش آموزان، 
مربیان و والدین، برنامه ریزی برای افزایش بازده 
دانش آموزان در اوقات فراغتشان، برگزاری دوره 
و جلسات آموزشی خانواده در جهت افزایش 
اطلاعات عمومی والدین، تصمیم گیری درباره 
نحوه مصرف کمک های مالی به مدرسه، برگزاری 

جشن ها و مراسم در مدرسه و....«

شرح وظایف مصوب 
سایت آموزش وپرورش شرح وظایف واضحی 
را برای انجمن اولیاومربیان تهیه کرده که در 
آن تمامی زمینه هایی که فعالیت انجمن در آنها 

ضروری است معرفی می شود. 
این شرح وظایف 15 بند و یک تبصره تشکیل 

شده است:

1- تأمین مشارکت فکری، فرهنگی، عاطفی 
و آموزشی اولیا و تقویت هماهنگی و همسویی 

تربیتی و آموزشی خانه و مدرسه.
2- برنامه ریزی و تشکیل جلسات عمومی 

اولیای دانش آموزان.
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تشکیل جلسات آموزش خانواده.
4- همکاری و مشارکت با شورای معلمان 

در برگزاری کلاس های فوق برنامه.
5- مشارکت در اجرای برنامه های کارآموزی 

هنرجویان در هنرستان ها.
6- همکاری و مشارکت با مدیر مدرسه در 
اجرای فعالیت های پژوهشی، برگزاری اردوهای 
دانش آموزان و بازدید از مراکز علمی، آموزشی 

و فرهنگی.
7- همکاری و مشارکت درباره چگونگی 
قدردانی از کارکنان، اولیا و دانش آموزان و 
اعضای شوراهای مدرسه با رعایت ضوابط و 

مقررات مربوط.
8- جلب همکاری اولیای دانش آموزان 
جهت مشارکت و کمک به ارتقای کیفیت 
فعالیت های مربوط و ارائه پیشنهادهای لازم 

به مدیر مدرسه.
9- تلاش و همکاری برای جلب مشارکت 
اولیای دانش آموزان، صاحب حرف، افراد خیر 
و مؤسسات خیریه در تأمین امکانات مورد نیاز 

و بهبود اداره امور مدرسه.
10- نظارت بر چگونگی اخذ کمک های 

مردمی با رعایت قوانین و مقررات مربوط.
11- تشکیل شورای مالی مدرسه با عضویت 
مدیر مدرسه، رئیس انجمن و نماینده شورای 

معلمان در اولین جلسه انجمن.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقدم دارنده کدملی 0082695008 به سمت رئیس  هیئت  مدیره آقای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به سمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شهید تورج فلسفی 
]بیمه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پستی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 254038
و  شناسه ملی 
10102944443


